
 

Zápis do Mateřské školy Mnichovice 
pro školní rok 2022/ 2023 

 

Proběhne ve středu 11. 5. 2022 a ve čtvrtek 12. 5. 2022 - vždy od 13.00 do 17.30 hodin. 

Zákonný zástupce se dostaví s potřebnými dokumenty a se svým dítětem, 
pro které bude žádost o přijetí do MŠ podávat. 

Veškeré bližší informace týkající se zápisu naleznete na webu mateřské školy. 
 

Vyzvedávání žádostí o přijetí dětí do MŠ 

Bude probíhat ve dnech 25. 4. 2022 od 7.45 - 9.00 hod. a 12.30 - 15.30 hod a 27. 4. 2022 od 7.45 - 9.00 hod. a 15.00 - 17.00 hod., 

v ředitelně školy tzn. pouze osobně, a to z důvodu, že bude zároveň domluven i konkrétní čas, kdy se k zápisu s dítětem dostavíte,  

tak abychom zápis všichni – děti, rodiče a učitelé zvládli bez komplikací a zbytečného stresu (předpokládaná délka 10 - 15 minut). 
Také Vám budou předány potřebné informace ohledně připravenosti dítěte pro vstup do MŠ, 

které již nyní naleznete na webu mateřské školy – ve složce „Adaptační program“. 

  
    

www.msmnichovice.cz  
 


